



Rada Główna  
Związku Zawodowego  
Prokuratorów i Pracowników Prokuratury  
Rzeczypospolitej Polskiej

Biuro Rady Głównej ZZPiPP RP: Prokuratura Apelacyjna w Katowicach  
ul Wita Stwosza 31, 40-042 Katowice, tel. 253 10 35, fax 032/253 10 20  
internet: [www.prokuratura-zz.pl](http://www.prokuratura-zz.pl) e-mail: [biuro@prokuratura-zz.pl](mailto:biuro@prokuratura-zz.pl),

RG 34/15

Katowice, dnia 2 listopada 2015 roku

Pan/Pani  
Prokurator Apelacyjny  
Okręgowy, Rejonowy  
Prokuratorzy  
wszyscy

Już od kilku miesięcy Prokuratorzy mają możliwość korzystania z Programu Ubezpieczenie L4, wynegocjowanego przez Związek Zawodowy Prokuratorów i Pracowników Prokuratury RP. Program ten zapewnia możliwość uniknięcia negatywnych skutków spowodowanych przez wprowadzone w czerwcu 2014r. obniżenie naszego wynagrodzenie za okres pobytu na zwolnieniu lekarskim.

Biorąc pod uwagę jaka jest wysokość miesięcznej składki ubezpieczenia, a z drugiej strony jaka jest wysokość możliwego do uzyskania świadczenia, uznać należy, że jest to niezwykle korzystna oferta.

Warunkiem utrzymania oferty na dotychczasowym poziomie jest przystąpienie do programu co najmniej 1000 osób. Tymczasem z niewiadomych powodów ubezpieczenie to nie cieszy się zbyt dużym zainteresowaniem. Pojawiają się opinie, że zarobki tej grupy kształtują się na tak wysokim poziomie, że strata kilkuset złotych w wyniku np. tygodniowego zwolnienia lekarskiego nie ma dla Prokuratora większego znaczenia. Wydaje się, iż powodem takiego stanu rzeczy jest słaba znajomość oferty wśród kadry prokuratorskiej.

Dlatego też uprzejmie proszę o rozesłanie niniejszej informacji podległym Państwu prokuratorom oraz informowani, że umowę należy zawrzeć do końca grudnia 2015r. W przeciwnym razie oferta zostanie wycofana z oczywistą szkodą dla całego naszego środowiska.

Przypominam, że do ubezpieczenia można przystąpić on-line poprzez stronę [www.ubezpieczeni4.pl](http://www.ubezpieczeni4.pl), opłacając składkę do 20 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc ochrony ubezpieczeniowej. Zawarcie umowy jest bardzo proste i wyjaśnione krok po kroku na stronie [www.prokuratura-zz.pl](http://www.prokuratura-zz.pl)

Dodatkowo możliwe jest wypełnienie wniosku w formie papierowej i przesłanie go na podany adres e-mail

Zakres ubezpieczenia obejmuje cztery warianty:

- Ubezpieczenie L4 + Ubezpieczenie NNW = **37,00zł**
- Ubezpieczenie L4 + Ubezpieczenie NNW + Opieka nad dzieckiem = **47,00 zł**

- Ubezpieczenie L4 + Ubezpieczenie NNW- zakres rozszerzony = **79,00 zł**
- Ubezpieczenie L4 + Ubezpieczenie NNW- zakres rozszerzony + Opieka nad dzieckiem = **89,00zł**

Koordynatorem ZZPiPP RP ds. Ubezpieczeń jest prokurator Marcin Chrzanowski.

*L. Jankowski*  
**Przewodniczący Prezydium  
Rady Głównej ZZPiPP RP**  
*12 Barbara Cieslak*  
**Jacek Skąła**